Video - UPA-1220-60 Güç kaynağı, 120VAC 60Hz, 12VDC 1A çıkış
UPA-1220-60 Güç kaynağı, 120VAC 60Hz, 12VDC 1A çıkış
u CCD ve MegaPixel kameralar, klavyeler ve düşük
güç kullanımına sahip diğer ürünleri için verimli,
sürekli güç sağlar
u Modeller enerji açısından olağanüstü derecede
verimlidir
u Uluslararası Enerji Verimliği Seviyesi VI
gereksinimlerini karşılar veya aşar
Kamera güç kaynağı. 100-240 VAC, 50/60 Hz In; 12
VDC, 1 A Çıkış; regülasyonlu.
Düzenleyici bilgiler
Elektromanyetik
Uyumluluk (EMC)
FCC Bölüm 15, ICES-003 ve CE düzenlemelerine
uygundur
Ürün Güvenliği CE düzenlemeleri, UL, CSA, EN ve IEC
standartlarına uygundur
Enerji Verimliliği Enerji Verimliği Seviyesi VI gereksinimlerini
karşılar
Bölge Yasal uyumluluk/kalite işaretleri
Avrupa CE UPA-1220-60
Kurulum/yapılandırma notları
UPA-1220-60 Güç Kaynağı
1830
[72.04]
9.5
[0.37]
31.1
[1.22]
40
[1.57]
67.45
[2.65]
17.05
[0.67]
mm
[in]
Birlikte verilen parçalar
Miktar Bileşen
1 Ünite
Video - UPA-1220-60 Güç kaynağı, 120VAC 60Hz, 12VDC 1A çıkış 2 | 2
Teknik özellikler
Elektriksel Özellikler
Giriş gerilimi (VAC) 100 VAC – 240 VAC
Çıkış gerilimi (VDC) 12 VDC (1,0 A, regülasyonlu)
Güç frekansı 50 Hz; 60 Hz
Giriş akımı (A) 0.3 A
Ani akım (A) 60 A
Güç tüketimi VAC (VA) (tipik –
maksimum)
115 VA – 230 VA
Güç tüketimi (W) 0.10 W
Çıkış gerilimi doğruluğu 11,4-12,6 V
Mekanik Özellikler
Giriş Konnektörleri 2 çatallı, Kuzey Amerika Standardı
(polarize olmayan)
Çıkış Konnektörleri 2,1 x 5,5 x 9,5 mm fiş
(0,8 x 0,22 x 0,37 inç)
Renkli Siyah
Malzeme Plastik
Boyut (Y x G x D) (cm) 6 cm x 3.1 cm x 4 cm
Boyut (Y x G x D) (inç) 2.36 in x 1.22 in x 1.57 in
Boyut (Y x G x D) (mm) 60 mm x 31 mm x 40 mm
Ağırlık (kg) 0.12 kg
Ağırlık (lb) 0.26 lb
Önerilen Kullanım Bosch megapiksel kameralar
Çevresel Özellikler
Çalışma sıcaklığı (°C) 0 °C – 40 °C
Çalışma sıcaklığı (°F) 32 °F – 104 °F
Depolama sıcaklığı (°C) -20 °C – 85 °C
Depolama sıcaklığı (°F) -4 °F – 185 °F
Çalışma bağıl nemi, yoğuşmasız (%) 20% – 90%
İlk çalıştırma sıcaklığı (°C) 25 °C
İlk çalıştırma sıcaklığı (°F) 77 °F
Titreşim IEC 60068-2-6 NEMA TS2 Bölüm
2.2.8
Sipariş bilgileri
UPA-1220-60 Güç kaynağı, 120VAC 60Hz, 12VDC 1A
çıkış
Kamera güç kaynağı. 100-240 VAC, 50/60 Hz Giriş;
12 VDC, 1 A Çıkış; regülasyonlu.
Giriş konnektörü: 2-çatallı, Kuzey Amerika Standart
(polarize olmayan).
Sipariş numarası UPA-1220-60 | F.01U.076.155
Temsilci:
Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Tel.: +49 (0)89 6290 0
Veriler bildirilmeden değiştirilebilir | 202210041450 | V11 | October 04, 2022 © Bosch Security Systems 2022